



ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
ERASMUS SEÇİM VE KARAR ALMA KOMİSYON KARARI

TOPLANTI SAYISI	KARAR SAYISI	KARAR TARİHİ
6	6	24.01.2020

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Erasmus+ Seçim ve Karar Alma Komisyonu toplantısında, Erasmus Programının uygulanmasına yönelik bir takım kararlar alınmıştır. Bu kararlar aşağıda sıralandığı gibidir.

1-10.01.2019 tarihli 01. Komisyon kararına göre Erasmus personel hareketliliğinde tüm kontenjanların Erasmus Eğitim Alma hareketliliğine kaydırılma kararı iptal edilmiştir.

2-Öğrencilerimizden gelen yoğun talebi karşılamak üzere Erasmus Staj Hareketliliğinin her bir katılımcı için 2 ay süreli hibelenmesine karar verilmiştir. Bütçemizde hibe kalması durumunda puan sıralamasında en yukarıda olan öğrenciden başlamak üzere kalan hibeler öğrencilere dağıtılacaktır.

3-Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulunun düzenlediği Yabancı Dil Yeterlilik sınavı sonuçlarının 2 yıl geçerli olmasına karar verilmiştir.

4-Erasmus Öğrenim ve Staj hareketlilikleri başvurularının her yılın Şubat ayının 3.haftası ve Mart ayının 2. Haftası arasında eş güdümlü olarak alınmasına karar verilmiştir.

5-Erasmus Öğrenim Hareketliliğinden her bir bölüm için birer kontenjan verilmesine karar verilmiştir.

6-Erasmus Staj Hareketliliğinden her bir bölüm için birer kontenjan verilmesine karar verilmiştir.

7-Artan talebin karşılanması adına Erasmus Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliklerinin 2 gün faaliyet 2 gün yol olmak üzere hibelenmesine karar verilmiştir.

8-Her yıl başvuru döneminde belirlenecek olan Erasmus Öğrenim ve Staj hareketliliği kontenjanlarının Erasmus Kurum Koordinatörlüğü büyüme stratejilerine uygun olarak her bir bölüm için en az 1'er kontenjan olarak belirlenmesine daha sonra başvuru durumuna göre dolmayan kontenjanların başvurusu yoğun olan bölümlere kaydırılmasına karar verilmiştir.

9-Erasmus Öğrenim, Staj ve Personel Hareketliliklerinin başvuru ilanlarında belirlenecek tarihler arasında gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

10-Erasmus Programı ile yurt dışına eğitim almaya giden öğrencilerimizin dönüş işlemlerinden kredi saydırma işlemlerinin sitemizdeki ALKÜ Not Dönüşüm Tablosuna uygun bir şekilde birim öğrenci işleri tarafından yapılmasına karar verilmiştir.

11-Erasmus Personel Hareketliliklerinde başvuruların Ulusal Ajans Uygulama El Kitaplarındaki hükümlere ek olarak sitemizde belirlediğimiz artı/eksi puanlamasına göre hesaplanmasına, katılımcılarda YDS/YÖKDİL/YDYS' den minimum 50 puan seviyesi aranmasına, sıralamanın yabancı dil puanı üzerine artı/eksi puanların eklenerek yapılmasına karar verilmiştir.

12-Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulunun yaptığı ALKÜ Dil sınavının da tarafımızca Erasmus Yabancı Dil Yeterlilik sınavı olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Erasmus+ Seçim ve Karar Alma Komisyonu Başkanı

Prof. Dr. Leyla Harputlu

Üye

Erasmus Kurum Koordinatörü

Dr. Öğretim Üyesi Tolga Öztürk

Üye

Uluslararası Öğrenci Kurum Koordinatörü

Öğr. Gör. Eren İrfanoğlu